
Image not found or type unknown

Pierścień uszczelniający FEBI BILSTEIN 101915
 

Producent: FEBI BILSTEIN
 Kod produktu: 101915
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 34 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Pierścień uszczelniający FEBI BILSTEIN 101915 (101915), firmy FEBI BILSTEIN

Informacje
Szerokość [mm]: 8,0 Średnica wewnętrzna [mm]: 54,0

Średnica zewnętrzna [mm]: 68,0 Materiał uszczelnienia wargowego: FPM (fluor-kauczuk)

Lokalizacja w aucie: Od strony czołowej Ciężar [kg]: 0,02

Przestrzegać wymiarów: 

 
 

Opinie o produkcie
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Montowane w autach
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Alfa
Romeo

145 (930_) , 145 (930_) , 155 (167_) , 155 (167_) , 145 (930_) , 145 (930_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 156
Sportwagon (932_) , 147 (937_) , 147 (937_) , GT (937_) , GT (937_) , 156 Sportwagon (932_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 146 (930_) , GTV (916_) ,
GTV (916_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 146 (930_) , 156 (932_) , 166 (936_) , 166 (936_) , GTV (916_) , GTV (916_) , SPIDER (916_) ,
SPIDER (916_) , SPIDER (916_) , SPIDER (916_) , 156 (932_) , 156 (932_) , 145 (930_) , 145 (930_) , 145 (930_) , 155 (167_) , 155 (167_) , 155
(167_) , 155 (167_) , 155 (167_) , 155 (167_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) ,
156 Sportwagon (932_) , 156 Sportwagon (932_) , 147 (937_) , 147 (937_) , GT (937_)

Fiat
BARCHETTA (183_) , BRAVO I (182_) , COUPE (175_) , COUPE (175_) , STILO (192_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA Weekend (185_) , MAREA
Weekend (185_) , STILO Multi Wagon (192_) , BRAVO I (182_) , STILO (192_) , MAREA (185_) , MAREA (185_) , PUNTO (188_) , COUPE (175_) ,
COUPE (175_) , MAREA (185_)

Lancia
LYBRA SW (839_) , THESIS (841_) , KAPPA SW (838_) , KAPPA coupe (838_) , KAPPA coupe (838_) , LYBRA (839_) , LYBRA (839_) , KAPPA (838_) ,
KAPPA (838_) , KAPPA (838_) , KAPPA (838_) , DEDRA (835_) , DELTA II (836_) , LYBRA (839_) , LYBRA SW (839_) , LYBRA SW (839_) , THESIS (841_)
, KAPPA SW (838_) , KAPPA SW (838_) , DEDRA SW (835_)

Opel

OMEGA B Kombi (V94) , OMEGA B Kombi (V94) , ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (T98) , ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (T98) , ASTRA G coupe (T98) , ASTRA G liftback (T98) , VECTRA B Kombi (J96) , SINTRA (APV) , SIGNUM liftback (Z03) , VECTRA C Kombi
(Z02) , VECTRA C Kombi (Z02) , ASTRA G kabriolet (T98) , VECTRA C (Z02) , VECTRA C (Z02) , VECTRA C GTS (Z02) , VECTRA C GTS (Z02) , ASTRA
G nadwozie zamknięte / kombi (F70) , VECTRA B (J96) , VECTRA B (J96) , OMEGA B (V94) , OMEGA B (V94) , VECTRA B liftback (J96) , VECTRA B
liftback (J96) , VECTRA B liftback (J96) , FRONTERA B (U99) , FRONTERA B (U99) , ASTRA G liftback (T98) , ASTRA G liftback (T98) , VECTRA B Kombi
(J96) , VECTRA B Kombi (J96) , VECTRA B Kombi (J96) , OMEGA B Kombi (V94) , ASTRA G sedan (T98) , ASTRA G sedan (T98) , ASTRA G sedan (T98)
, ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (T98) , ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (T98) , ZAFIRA A nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (T98) , ASTRA G nadwozie zamknięte / kombi (F70) , VECTRA C (Z02) , VECTRA C GTS (Z02) , SIGNUM liftback (Z03) , VECTRA B (J96) ,
ASTRA G Kombi (T98) , ASTRA G Kombi (T98) , ASTRA G Kombi (T98) , OMEGA B (V94) , VECTRA B liftback (J96)

Mini

MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI (R56) , MINI coupe (R58) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) ,
MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI
COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI (F55) , MINI CLUBMAN
(F54) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI coupe (R58) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI (F56) , MINI (F56) , MINI (F55) , MINI
CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI
kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI CLUBMAN (F54) , MINI CLUBMAN (F54) , MINI kabriolet (F57) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI
COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (F60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI
COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61)
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Bmw

1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 kabriolet (E88) , 1
kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02,
F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo
(F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , X3 (E83) , 3 (E90) , 3 (E90) , 5 Touring (E61) , 5 (E60) , 3 kabriolet
(E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , X5 (E70) , X5 (E70) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3
coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) ,
3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) ,
X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , 6
kabriolet (F12) , 6 kabriolet (F12) , 6 coupe (F13) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 Gran Turismo (F34) , 4 coupe (F32, F82)
, 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4
coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3
Touring (F31) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) ,
3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30,
F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5
Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring
(F11) , 6 Gran Coupe (F06) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3
Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X6
(F16, F86) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , 2 kabriolet (F23) , 2 kabriolet (F23) , 2 kabriolet (F23) , 2 kabriolet (F23) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 Gran
Tourer (F46) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4
kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe
(F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4
Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , X4 (F26) , X4 (F26) , X4 (F26) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85)
, 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , X6 (G06, F96) , X7 (G07) , X7
(G07) , X7 (G07) , 1 (F40) , 1 (F40) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2 (F39) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X5
(G05, F95) , 8 coupe (G15, F92) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , 3 Touring
(G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 8 Gran Coupe (G16, F93) , 1 (E87) , 1 (E87) , 1 (E81) , 1 (E81) , 1
(E81) , 1 (E81) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 coupe (E82) , 1 kabriolet (E88) , 1 kabriolet (E88) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92)
, 3 coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07) , 5 Gran Turismo (F07)
, 5 Gran Turismo (F07) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , X1 (E84) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 3 Touring
(E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , 3 Touring (E91) , X3 (E83) , X3 (E83) , X5 (E70) , X5 (E70) , X6 (E71,
E72) , X6 (E71, E72) , X6 (E71, E72) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 7 (F01, F02, F03, F04) , 3 (E90) , 3 (E90) , 3 coupe (E92) , 3
coupe (E92) , 3 coupe (E92) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 3 kabriolet (E93) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5
Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3
(F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , X3 (F25) , 6 coupe (F13) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) ,
1 (F20) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , X5 (F15, F85) , X5 (F15,
F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , X5 (F15, F85) , 5 (F10) , 5 (F10) ,
5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 (F10) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11)
, 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 5 Touring (F11) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 6 Gran Coupe (F06) , 3 Gran Turismo (F34) , 3
Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran
Turismo (F34) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 (F30, F80) , 3 Touring (F31) , 3
Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring (F31) , 3 Touring
(F31) , 3 Touring (F31) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 3 Gran Turismo (F34) , 3 Gran Turismo (F34) , 4 coupe
(F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 4 coupe (F32, F82) , 6 Gran Turismo (G32) , 6 Gran
Turismo (G32) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , X3 (G01, F97) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 Gran Tourer
(F46) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , 7 (G11, G12) , X1 (F48) , X1 (F48) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2
coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 2 coupe (F22, F87) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 kabriolet (F33,
F83) , 4 kabriolet (F33, F83) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran
Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , 4 Gran Coupe (F36) , X4 (F26) , X4 (F26) , X4 (F26) , X4 (F26) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , X1
(F48) , X1 (F48) , X1 (F48) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 5 (G30, F90) , 2 Active Tourer
(F45) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , 2 Active Tourer (F45) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , X6 (F16, F86) , 2 kabriolet (F23) , 2 Gran
Tourer (F46) , 2 Gran Tourer (F46) , 2 Gran Tourer (F46) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5 Touring (G31) , 5
Touring (G31) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2 (F39) , X2 (F39) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X4 (G02, F98) , X5 (G05, F95) , X5 (G05, F95) , 8 coupe
(G15, F92) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , 3 (G20, G80, G28) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , 8 kabriolet (G14, F91) , 8
kabriolet (G14, F91) , X7 (G07) , 1 (F40) , 1 (F40) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 3 Touring (G21, G81) , 8
Gran Coupe (G16, F93)
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Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

A.Z. Meist AZMT-30-059-1191 , AZMT-40-050-1181 , AZMT-40-050-1182

AJUSA 15055300 , 15095200

AKRON-
MALÒ

608PRDF

ALFA 60603436 , 60811144

APEC ACK4008 , ACK4129

AUTOKIT 03.89050K

BGA CK9585 , OS1306 , OS7309

BMW 11 11 7 802 665

BOGAP B1119105

CONTI V477010

CORTECO 12015711B , 19035978B

Dr.Motor A DRM0713

ELRING 477.010 , 584.160

ELWISROYAL 8425105

ET ENGINET RS0082 , RS0082VR1 , RS0082VR2

FAI OS1622
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Numery OEN

FIAT 60603436 , 60811144

GATES Z80939

GLASER P76443-01 , P77356-01

GM 090500805 , 90500805

GOETM 50-319515-00 , 50-319578-00

GUARNITAUT 992061-8300

HART 720 185

IAP 127-51004K

IMEX IMX 11117802665

KAMOKA 8707077 , 8707087

KRAFT AUTO 1151508

KRAFTVOLL 12100006 , 12100007

LANCIA 60603436 , 60811144

LIZARTE DRM0713

MAN 06.56279.0352

MEC-DIESEL 521487 , 521488

MINI 11 11 7 802 665

MOVIS AST8950K
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Numery OEN

NAPA NCK4008 , NCK4129

Neocom KCBM06

OPEL 060603436 , 0638196 , 60603436 , 638196

PARTQUIP 9417

PAYEN NA5069 , NA5299

Profession 21340260

QUINTON HA QCK139

RACEORLY I04012024

REINZ 81-35723-00 , 81-39382-00

REPKIT RKT8950K

RUV 21526WD , 580096

SIL CK5096

SKT 046273-V

SRLINE TCK0060-1 , TCK0067-1

STELLOX 34-00074-SX

SWAG 20 10 1915

Storm KITC555031

TOPRAN 205 564
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Numery OEN

VAUXH 090500805 , 90500805

WILMINK
WG1004602 , WG1004793 , WG1086458 , WG1086737 , WG1087535 , WG1091101 , WG1103965 , WG1163360 , WG1177352 , WG1183269
, WG1194117 , WG1223488 , WG1225754 , WG1250090 , WG1250258 , WG1488279 , WG1738705 , WG1752014 , WG1759883 ,
WG1766135 , WG1766467 , WG1766584 , WG1996219 , WG2135377 , WG2548619 , WG2574290

zentparts Z26872

Sprawdź szczegóły
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